
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/206/2017 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazw ulic i placu w miejscowości Baranowo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/203/2017 Rady Gminy Baranowo z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zmiany 

nazw ulic i placu w miejscowości Baranowo opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z 2017 r., poz. 6620, wprowadza się zmianę: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Placowi Zbawiciela nadaje się nazwę „Rynek”.”. 

§ 2. Położenie placu wymienionego w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 7124



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7124


		2017-08-30T13:17:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




